

Amenajare domeniu public

I.D.: 44584413

Data publicarii 22.11.19 Coduri CPV 45200000-9

Pretul estimativ: 35.400,00 RON - 35.400,00 RON

Descriere: I)CONSTRUCTIE-TRANSPORT-MONTAJ 60ML GARD DE BETON 1)CHELTUIELI MATERIALE: a)Panou gard 2000x2000x2000 +stâlpi 60x300=18000 b) Piatra spălata de râu 20mc x48=960 c) Ciment 60saci x20=1200 d) Plasa sudata de 4: BUC 10x52=520 TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 20680lei 2) CHELTUIELI TRANSPORT CU AUTOUTILITARA DE 3.5T 600kmx20=1200 3)CHELTUIELI MANOPERA a)Desfacut gard deteriorat 60mlx20=1200 b)Defrisat si nivelat teren in prisma ariei de constructie 60mlx10=600 c) Sapat manual :stalpi+temelie 10mp x96=960 d) Montat cofraje temelie 120mlx5=600 e)Armatura temelie 120ml x1=120 f)Preparat si turnat beton 10mpx198=1980 g)Montat gard 60mlx150=3000 TOTAL VALOARE MANOPERA 8460LEI TOTAL GENERAL CONSTRUCTIE-TRANSPORT-MONTAJ A 60ML GARD DIN BETON 30340RON II)CONSTRUCTIE-TRANSPORT-MONTAJ A 4 PANOURI INFORMALE 2000x1250x3000 1)CHELTUIELI MATERIALE a)Teava patrata 40x40x2 =48mlx12=576 b)Ciment saci 6x20=120 TOTAL VALOARE CHELTUIELI MATERIALE 696 2)CHELTUIELI TRANSPORT CU AUTOUTILITARA DE 3.5T 200kmx20=400 3)CHELTUIELI MANOPERA a) Executie rama buc4 x250=1000 b) Montaj buc4 x100=400 c)Instalat buc4 x150=600 TOTAL VALOARE MANOPERA 2000 TOTAL GENERAL CONSTRUCTIE-TRANSPORT-MONTAJ A 4 PANOURI INFORMALE 2000x1250x3000 = 3096LEI III)CONSTRUCTIE-TRANSPORT-MONTAJ A 10 PANOURI INFORMALE 1000x1000x2000 1)CHELTUIELI MATERIALE a) Teava patrata 40x40x2 72ml x12=864 b)Ciment saci 10x20=200 TOTAL VALOARE CHELTUIELI MATERIALE 1064LEI 2)TRANSPORT CU AUTOUTILITARA DE 3.5 T 200kmx20=400 3)CHELTUIELI MANOPERA a) Montaj